

انصارالله یمن تایید کرد

حمله موشکی و پهپادی یمن به اراضی اشغالی

ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شد که یک پهپاد و یک موشک شلیک شده از یمن را رهگیری کرده است. به نقل از شبکه خبری المیادین، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که یک پهپاد از یمن به سمت شهرک ایلات در جنوب اراضی اشغالی شلیک شد که توسط سامانه‌های دفاعی بر فراز دریای سرخ رهگیری و سرنگون شد.

شرح در همین صفحه

«ارتشکار» همزمان با پیست و پنج‌مین روز از آغاز جنگ شزه پوررسی می‌کند

فستیوال جهانی نفرت از صهیونیست‌ها



صفحه ۱

انصارالله یمن تایید کرد

حمله موشکی و پهپادی یمن به اراضی اشغالی

بر موشکی که جوشی‌ها شلیک کردند، دو موشک دیگر نیز توسط جنگنده‌های نیروی هوایی سرنگون شدند.

روزنامه معاریو به نقل از یک منبع امنیتی اعلام کرد: نهاد امنیتی واکنش علیه حوثی‌ها را نیز بررسی خواهد کرد.

از زمان عملیات طوفان الاقصی مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی، انصارالله یمن نیز حملات پهپادی و موشکی را علیه این رژیم انجام داده است.

سخنگوی انصارالله یمن ضمن تایید حملات علیه رژیم صهیونیستی گفت که در سومین عملیات علیه رژیم صهیونیستی از موشک بالستیک، موشک کروز و پهپاد استفاده شده است. یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن گفت، بنا به درخواست مردم، نیروهای مسلح یمن عملیات گسترده موشکی و پهپادی به اراضی اشغالی انجام داده است.

ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شد که یک پهپاد و یک موشک شلیک شده از یمن را رهگیری کرده است.

به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری المیادین، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که یک پهپاد از یمن به سمت شهرک ایلات در جنوب اراضی اشغالی شلیک شد که توسط سامانه‌های دفاعی بر فراز دریای سرخ رهگیری و سرنگون شد.

همچنین به گفته ارتش رژیم صهیونیستی یک موشک از منطقه دریای سرخ به سمت اراضی اشغالی شلیک شد.

ارتش رژیم صهیونیستی مدعی است که با سامانه دفاعی «هیئتس» این موشک را رهگیری کرده است. به گفته رسانه‌های این رژیم این اولین باری است که سامانه هیئتس یک موشک را بر فراز ایلات رهگیری می‌کند. این رسانه‌ها اعلام کردند: علاوه

واکنش بهادری جهرمی به بیانیه حزب اعتدال و توسعه

سخنگوی دولت گفت: جریان‌های سیاسی منتقد دولت در نظر داشته باشند که حافظه تاریخی مردم گواهی بر نادرستی داده‌های ارائه شده آنان از وضعیت اقتصادی دهه ۹۰ است.

به گزارش ایسنا، علی بهادری جهرمی در ابتدای نشست خبری هفتگی با نمایندگان رسانه‌ها که در محل سفارت سابق آمریکا (لانه جاسوسی) برگزار شد، با گرامیداشت ۱۳ آبان و روز دانش‌آموز، اظهار کرد: نسل جوان دهه ۸۰ و ۹۰ موتورهای پیشرفت و تحول کشور هستند و باید از ظرفیت آنان جهت آینده‌سازی ایران استفاده کرد. ۱۳ آبان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و روزی برای یادآوری جنایات آمریکا و اقدامات دیکتاتوری آنان با حمایت‌گری از نظام شاهنشاهی است.وی افزود: امروز هم از نسل‌کشی و جنایات جنگی در غزه ظهور و بروز دارد، هرچند ملت‌های جهان نشان داده‌اند که صف خود را از برخی دولت‌های حامی جنایتکاران جنگی صهیونیست در کشورهایشان جدا کرده‌اند. بهادری جهرمی یادآور شد: امروز هم آینده حمایت از تروریسم و نسل‌کشی و حمایت از کودک‌کشی و قتل خبرنگاران در غزه روشن است و از این موارد باید درس گرفته شود.دبیر هیئت دولت در پاسخ به پرسشی درباره اینکه دولت چه اقداماتی برای پیشبرد امر انتخابات و راهبردهای چهارگانه رهبری انجام داده است، گفت: مشارکت پالی مردم در انتخابات سیاست کلی جمهوری اسلامی است و دولت هم مثل دیگر موضوعات که نقش و جایگاه اصلی برای مردم قائل بوده و هست تمام تلاش خود را در این زمینه انجام داده است. بهادری جهرمی یادآور شد: آیین‌نامه‌ای برای دسترسی برابر همه کاندیداها جهت بهره‌گیری از ظرفیت‌های نهادهای عمومی و دولتی تصویب شد که بر اساس آن کاندیداها می‌توانند از رسانه‌ها، سامانه‌ها و درگاه‌هایی که در اختیار دستگاه‌های دولتی است، استفاده کنند. وی افزود: اما جز این اقدامات، دولت معتقد است بهترین کمکی که می‌تواند به هرچه بالاتر رفتن مشارکت داشته باشد، برطرف کردن مشکلات پیش‌روی مردم است. هرچه مشکلات و مسائل مردم کمتر شود این امر به حضور و مشارکت مردم کمک بیشتری می‌کند.

سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره بیانیه حزب اعتدال و توسعه در زمینه وضعیت اقتصادی کشور و دفاع از عملکرد دولت قبلی، تصریح کرد: طبیعی است که جریان‌های سیاسی خصوصا منتقدان دولت در ماه‌های منتهی به انتخابات مجلس با ادبیات اینچنینی سعی در جلب مخاطب داشته باشند؛ اما حافظه تاریخی مردم ما به خوبی گواه نادرستی داده‌های ارائه شده توسط این افراد است.وی افزود: مردم هنوز آمار فوتی‌های چندصتایی در روز ناشی از کرونا را در دولت گذشته فراموش نکرده‌اند. کسری بودجه، تورم ۶۰ درصدی و سایر آمارهای منفی از یاد مردم نخواهد رفت.بهادری جهرمی یادآور شد: مردم بهانه‌گیری‌های مستمر مقامات ارشد دولتی سابق در محقق نشدن وعده ها و حواله دادن امورات کشور به برجام و رفع تحریم و اف ای تی اف را فراموش نکرده اند.این‌ها همه بیابنگر عملکرد نامطلوب متولیان وقت و منتقدان فعلی است.دبیر هیئت دولت درباره اقدامات دولت برای مدیریت آسیب‌های اجتماعی، گفت: رئیس جمهوری خود میزبان تشکیل شورای اجتماعی فعال شده و تمامی دولت در این زمینه بصورت مستمر پیگیر است. از جمله چند اقدام مهم دولت برای کاهش آسیب‌های اجتماعی یکی برنامه یاریگران زندگی در محیط‌های هدف به منظور پیشگیری از آسیب‌های ناشی از مواد مخدر و روان‌گردان اجرا شده است. وی افزود: بهره‌گیری حداکثری از مشارکت مردمی در زمینه‌های پیشگیری، کاهش آسیب و درمان معتادان که به ساماندهی و حمایت از بیش از ۲ هزار سازمان مردم‌نهاد انجامید و آموزش مهارت‌های شغلی و شایستگی‌های فنی و حرفه‌ای از ۲۲ هزار معتاد بهبود یافته، ایجاد زمینه بهره‌مندی جوانان و خانواده‌ها از خدمات مشاوره‌ای در سراسر کشور، بخشی از این اقدامات است.

ششامه آگهی: ۱۵۹۵۰۳

آگهی تجدید مناقصه خرید ۶۸۵ تن انواع کاغذ واتر مارک مولد با آرم مخصوص به شماره فرآخوان ۰۰۲۰۰۱۰۶۵۰۰۰۰۲۶

شرکت سهامی چاپخانه دولتی ایران

رجوع به صفحه ۱۰

م ۰۲۴ ۳۰

در بازار سرمایه چه خبر است؟

بورس در دوراهی جنگ و دستکاری

صفحه ۱



سرمقاله

جلال خوش‌چهره



تهران – واشنگتن؛ تنش زیر خط جنگ

همه تلاش تهران و واشنگتن، حفظ تنش زیر «خط جنگ» است. این تلاش به رغم همه پرخاشگری‌هایی است که اتفاقا درپی جنگ حماس - اسرائیل این روزها میان دو طرف بالا گرفته و پیش بینی می‌شود که ممکن است بیش از این شود. البته همیشه جنگ در نقطه‌ای آغاز می‌شود که هیچ‌یک از طرف‌ها محاسبه دقیقی برای آن نداشته‌اند، با این حال تهران و واشنگتن حتی در افزایش پرخاش‌هایشان نیز گام‌های حساب شده برمی‌دارند.

جنگ حماس - اسرائیل اگرچه نقطه عطفی در نه تنها اختلافات ریشه‌دار تهران و واشنگتن می‌تواند باشد، اما مراقبت هردو در بیرون رفتن از خطوط قرمز یکدیگر نشان داده که این دو به وقت لازم جنبه‌های احتیاط را مدبرانه رعایت می‌کنند.

نمایش‌های قدرت هر دو بیشتر به گونه بازدارندگی شبیه است تا اراده‌ای برای افتادن در پرتگاه رودررویی که بی‌گمان هزینه‌اش بیش از نمایش اقدام‌های بازدارنده است. اما حرکت بر مدار «احتیاط - تنش» تضمین لازم را برای حفظ وضع موجود زیر خط جنگ خواهد داشت؟ نکته اصلی در وضع حاضر این است که نه تهران و نه واشنگتن نمی‌خواهند در زمینی با یکدیگر رودرو شوند که دیگران برایشان تدارک دیده‌اند. اگر چنین بود تا خیلی پیش از این شاهد درگیری میان آنها تا مرتبه جنگ بودیم. ترجیح دو طرف همواره دو وجه داشته است؛ نخست پایداری در حفظ اختلافات اصولی. دوم؛ تنش زبانی تا پایین آمدن از درجه خطر جنگ. همین مهم همواره سبب اعتراض جریان‌های تندرو در درون دولت‌های امریکا، اسرائیل، برخی دولت‌های عربی و حتی برخی ماجراجویان داخلی در ایران بوده است.

ادامه در صفحه ۲

آمریکا و بتانی برخی از نظام‌ها انجام می‌شود. نیروهای ما به وظیفه خود برای باری رساندن به غزه عمل کرده و موشک‌های بالستیک و بالنداری را به مواضع دشمن در اراضی اشغالی شلیک کردند. ما تعداد زیادی پهپاد نیز به مواضع مختلف دشمن شلیک کردیم. وی تاکید کرد: ما اعلام می‌کنیم که این سومین عملیات برای یاری به برداران مظلومان در فلسطین است. سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد: موضع مردم ما در قبال مسئله فلسطین ثابت و اصولی است و مردم فلسطین کاملاً حق دفاع از خود و رسیدن به حقوقشان را دارند. نیروهای مسلح یمن تاکید کردند: آنچه که ثبات منطقه را بر هم می‌زند و دامنه درگیری‌ها را بیشتر می‌کند ادامه جنایت‌ها و کشتار توسط دشمن در حق ساکنان نوار غزه است.

سرلشکر رشید:

شکست رژیم صهیونیستی قطعی است

کارکنان فداکار انتظامی ما مظلومیت و اقتدار و با مدیریت عالی بحران امنیتی، از این آزمون دشوار فائق بیرون آمدند و شهدای عزیز را تقدیم کردند.

رشد خاطرنشان کرد: امروز خائنینی که در خارج و تحت حمایت دولت مردان جنایتکار قدرتهای استکباری وعده های پوچ و توهم آمیز می دادند، احساس شرمندگی، سرافکندگی و شکست می کنند. قدرت برقراری امنیت از سوی فرماندهی انتظامی مقتدر ایران اسلامی بر گوش مزدوران و خائنین به ایران سیلی های سختی نواخت و ملت شریف ایران با حمایت از نظام جمهوری اسلامی، تحت رهبری امام خامنه ای در کنار فرماندهی انتظامی تهدیدات و چالش های امنیتی را مدیریت کردند و این موضوع بیش از گذشته روشن شد که قدرت مستقر در ایران، ریشه در باورهای اعتقادی، دینی، انقلابی سیاسی و تمدنی ملت ایران دارد و فرماندهی انتظامی انتظامی از نظر امنیتی، مدیریت اغتشاشات است، افزود: اغتشاشگران با حمایت کامل قدرت‌های استکباری در توهم ایجاد بی ثباتی در پائیز سال گذشته اقدام به تخریب خیابانی و حمله به کارکنان فداکار پلیس کردند. فرماندهان و

وزیر راه:

باید تغییر تکنولوژی تولید قیر را در دستور کار قرار دهیم

و همین امر موجب افزایش قیمت خواهد شد. به زودی قیر تهارتی به پروژه‌های راهسازی افزوده می‌شود وزیر راه و شهرسازی گفت: مجمع تشخیص، ایراداتی به قیر تهارتی وارد کرده بود که با توضیحات در این خصوص مورد قبول مجمع تشخیص قرار گرفت. هم‌اکنون قیر تهارتی مسیر بیشتری را در مجلس و مجلس راه طی می‌کند تا سریع‌تر به پروژه‌های

عمرانی کشور از جمله راهسازی، تریق شود. بذرایش در خصوص کیفیت‌بخشی به تولید قیر نیز توضیح داد: همواره خواسته‌ایم که قیرها باکیفیت باشند و ناخالصی کمتری داشته باشند تا در پروژه‌های راهسازی داخل مورد استفاده قرار بگیرند و بتوانیم حداکثر بهره را از قیر باکیفیت ببریم. از این‌رو یکی از مجموعه‌های ذیل وزارت راه و شهرسازی

را مامور کردیم تا کنترل بیشتری را برای کیفیت‌بخشی به قیر داشته باشد. وی با تاکید بر این‌که نیاز مصرف داخل به قیر در حال افزایش است، گفت: باید تغییر تکنولوژی تولید قیر را در دستور کار قرار بدهیم و از روش‌های اصلاح‌شده همچون پودر لاستیک استفاده کنیم که این کار برای مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی تعریف شده است. همچنین به‌زودی صادرات قیر بیشتر از نیاز داخلی باشد و نیاز دچار کمبود شود، پیمانکاران باید با قیمت بالاتری قیر را از بازار تأمین کنند

اسرار

چهارشنبه ۱۰ آبان ۱۴۰۲
۱۶ ربيع الثانی ۱۴۴۵
۱ نوامبر ۲۰۲۳
سال نوزدهم
شماره ۵۳۹۸
۱۲ صفحه
۵۰۰۰ تومان

روزنامه سنج ایران